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TALENTUMIN HEINÄ-SYYSKUUN LIIKEVAIHTO JA TULOS EDELLEEN KASVU-URALLA 
 
– Talentumin kustannustoiminnan 10,0 % liikevaihdon kasvu heinä-syyskuussa nosti 

koko konsernin liikevaihdon 3,8 % kasvuun huolimatta premedia-toimialalla 
tehdyistä rakennejärjestelyistä. 

– Konsernin liikevoitto heinä-syyskuussa parani 2,2 milj. euroa veturina 
kustannustoiminta ja premedia-toimiala rakennejärjestelyn jälkeen. 

– Ny Teknik -lehden lukijamäärä kasvanut noin 8 % ja sillä on 282 000 lukijaa, 
verkkopalvelun kävijämäärä kaksinkertaistunut ja se on 95 708. 

 
TALENTUMIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2007 (IFRS) 
 
Heinä-syyskuu 
 
Talentumin liikevaihto heinä-syyskuussa oli 24,2 milj. euroa (23,3 milj. euroa), 
kasvua 3,8 %. Liikevoitto heinä-syyskuussa oli 1,9 milj. euroa (-0,3 milj. euroa), 
joka on 7,8 % liikevaihdosta (-1,3 %). Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 
0,02 euroa (-0,01 euroa). 
 
Tammi-syyskuu 
 
Talentumin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 87,7 milj. euroa (84,5 milj. euroa), 
eli kasvua 3,8 %. Liikevoitto tammi-syyskuussa oli 7,4 milj. euroa (2,7 milj. 
euroa), 8,4 % liikevaihdosta (3,2 %). Liikevoitto tammi-syyskuussa ilman 
kertaluonteisia eriä oli 9,1 milj. euroa (3,7 milj. euroa). Osakekohtainen tulos 
tammi-syyskuussa oli 0,11 euroa (0,04 euroa). 
 
TOIMITUSJOHTAJA JUHA BLOMSTER: 
 
"Talentumissa Suomessa tehdyt rakennemuutokset ja yritysjärjestelyt ovat 
onnistuneet, sillä liikevoitto parani liikevaihtoa enemmän. Talentum jatkaa 
strategian mukaisia toimenpiteitään ja keskittyy jatkossa ydinliiketoiminnan eli 
kustantamisen kehittämiseen. Koko vuoden liikevoitto näyttää kehittyvän odotetusti. 
 
 
Talentumin liikevaihto pysyi kasvu-uralla, vaikka premedia-liiketoiminnan osasta 
luovuttiin. Talentumin liikevaihdon kasvusta valtaosa tuli edelleen 
kustannustoiminnan myönteisestä kehityksestä Ruotsissa. Ruotsissa vuoden 
ensimmäisellä puoliskolla hankitut lehdet Arbetarskydd ja Dagens Media ovat 
lähteneet toimimaan hyvin Talentumin mediaperheessä, ja osaltaan vaikuttavat hyvään 
kehitykseen. Kustannustoiminta kasvoi Suomessa maltillisesti ja sen kannattavuus 
pysyi hyvällä tasolla. 
 
Ilmoittaja-asiakkaiden ostokäyttäytyminen on edelleen nopeatempoista ja mainonnan 
kokonaispanostus vaihtelee kuukausittain paljonkin. Mainonnan kehitys ei siten ole 
kovin pitkälle ennustettavaa, mutta hyvänä jatkuva yleinen taloudellinen kehitys 
pitänee rekrytointi- ja ilmoitusmarkkinan vireänä. Talentumin lehdet ja 
verkkopalvelut ovat edelleen vahvistaneet asemaansa rekrytointimediana sekä 
Suomessa että Ruotsissa." 
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TALOUDELLISEN KEHITYKSEN AVAINLUVUT 
 
AVAINLUVUT  
 

7-9/ 
2007 

7-9/ 
2006

Muutos 
%

1-9/ 
2007

1-9/ 
2006 

Muutos
%

1-12/ 
2006 

milj. euroa        
Liikevaihto 
 24,2 23,3 3,8 87,7 84,5 3,8 121,1

Liikevoitto 
 1,9 -0,3 727,8 7,4 2,7 176,1 4,3

% liikevaihdosta 
 7,8 -1,3 8,4 3,2 3,5

Liikevoitto ilman 
kertaluonteisia 
eriä * 

1,9 -0,3 727,8 9,1 3,7 148,0 8,7

% liikevaihdosta 
 7,8 -1,3 10,4 4,3 7,2

Taseen loppusumma 
     89,5 91,2 -1,9 89,7

Investoinnit 
 0,4 0,5 -21,6 5,5 4,4 25,3 5,1

% liikevaihdosta 
 1,5 2,0 6,3 5,2 4,2

Omavaraisuusaste %     32,4 35,2 36,1
Velkaantumisaste %     41,2 40,9 15,7
Korollinen vieras 
pääoma     29,3 29,8 -1,7 25,5

Nettovelka 
     11,7 13,0 -10,1 5,1

Henkilöstö 
keskimäärin       927 1048 -11,6 1064

Tulos/osake euroa 
 0,02 -0,01 386,0 0,11 0,04 193,3 0,05

Liiketoiminnan 
rahavirta/osake 
euroa 

-0,08  -0,11 30,5  0,14  0,02 472,5   

Oma pääoma/osake 
euroa   0,61 0,67 -9,3 0,69

Osakekannan 
markkina-arvo 
kauden 
päätöskurssilla 

   155,0 160,3 -3,3 144,9

 
* kertaluonteiset erät esitetty taulukko-osassa 
Kaikki tunnusluvut laskettu tuhansista euroista. 
 
Konsernin liikevaihto ja tulos heinä-syyskuussa 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa edellisvuoteen verrattuna 3,8 % ja 
oli 24,2 milj. euroa (23,3 milj. euroa). Kustannustoiminnan liikevaihto kasvoi 10,0 
% ja oli 15,3 milj. euroa (14,0 milj. euroa). Kasvu tuli pääosin Talentumin Ruotsin 
kustannustoiminnasta. Ruotsin kustannustoiminnan liikevaihdon kasvusta Arbetarskydd 
ja Dagens Media toivat 0,6 milj. euroa. Premedian liikevaihto laski -36,8 % 
yritysjärjestelyjen seurauksena.  
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Konsernin liikevoitto heinä-syyskuussa oli 1,9 milj. euroa (-0,3 milj. euroa)ja 7,8 
% liikevaihdosta (-1,3 %). Kustannustoiminta ja premedia paransivat tuloksiaan 
viime vuodesta. Kustannustoiminnan liikevoitto oli 1,6 milj. euroa (0,7 milj. 
euroa). Nettorahoituskulut olivat -0,8 milj. euroa (-0,1 milj. euroa). 
Rahoituskulut sisältävät osakkuusyrityksen osakkeiden myyntitappion 0,5 milj. 
euroa.  
 
Tulos ennen veroja oli 1,2 milj. euroa (-0,3 milj. euroa). 
 
Konsernin liikevaihto ja tulos tammi-syyskuussa 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa edellisvuoteen verrattuna 3,8 % ja 
oli 87,7 milj. euroa (84,5 milj. euroa). Kustannustoiminnan liikevaihto oli 56,8 
milj. euroa (51,2 milj. euroa) eli kasvua oli 10,9 %. Ruotsin kustannustoiminnan 
osuus liikevaihdon kasvusta oli 4,6 milj. euroa, josta 2,2 milj. euroa aiheutuu 
kuluvana vuonna hankittujen lehtien liikevaihdosta. 
 
Konsernin liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-syyskuussa oli 9,1 milj. 
euroa (3,7 milj. euroa) ja 10,4 % liikevaihdosta (4,3 %). Konsernin liikevoitto 
tammi-syyskuussa oli 7,4 milj. euroa (2,7 milj. euroa) eli 8,4 % liikevaihdosta 
(3,2 %).  
 
Kustannustoiminnan liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 8,5 milj. euroa (5,3 
milj. euroa). Kertaluonteiset erät on esitetty taulukko-osassa. 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA KAUSIVAIHTELU 
 
Yleinen taloudellinen tilanne säilyi edelleen suhteellisen hyvänä vuoden 2007 
kolmannella neljänneksellä. Sekä Suomessa että Ruotsissa mediamarkkinoiden kasvu 
jatkui.  
 
Suomessa TNS Gallupin mukaan mediamainonta kasvoi tammi-syyskuussa yli 5 % ja 
Ruotsissa Sifo Research Internationalin mukaan merkkitavaramainonta kasvoi 2 %. 
Erityisesti työpaikkailmoittelun kehitys oli positiivista sekä Suomessa että 
Ruotsissa. 
   
Media- ja mediapalvelumarkkinoilla esiintyy kausivaihtelua ja liiketoiminta on 
vilkkainta vuoden viimeisen neljänneksen aikana. Kesälomien aikana lehdet ja kirjat 
eivät pääsääntöisesti ilmesty ja tästä syystä kolmas neljännes on myynniltään 
alhaisin.  
 
NÄKYMÄT KOKO VUODELLE 2007 
 
Talentum arvioi ydinliiketoimintojen liikevaihdon kasvavan ja konsernin koko vuoden 
liikevaihdon olevan viime vuoden tasolla. 
 
Vuonna 2007 konsernin liikevoittoa ilman kertaluonteisia eriä parantaa tappiollisen 
Reprostudio & Heku Oy:n liiketoiminnan myynti ensimmäisellä vuosipuoliskolla sekä 
Suomen kustannustoiminnan ja hallinnon tehostunut kustannusrakenne. Konsernin koko 
vuoden liikevoiton ennakoidaan olevan selkeästi viime vuotta parempi. 
 
Epävarmuus rahoitusmarkkinoilla on syksyn aikana lisääntynyt. Uskomme, että 
ainakaan lyhyellä aikavälillä sillä ei ole vaikutusta Talentumin liiketoimintaan.    
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KASSAVIRTA, RAHOITUSASEMA JA TASE 
 
Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa oli 6,0 milj. euroa (1,0 milj. euroa) ja 
heinä-syyskuussa -3,5 milj. euroa (-5,0 milj. euroa). Käyttöpääoman muutos oli 
tammi-syyskuussa -3,3 milj. euroa (-2,4 milj. euroa). Nettorahoituskulut olivat 
tammi-syyskuussa -1,1 milj. euroa (-0,3 milj. euroa), joka on 1,2 % liikevaihdosta 
(0,4 %). Nettorahoituskuluihin sisältyy osakkuusyhtiöosakkeiden myyntitappio 0,5 
milj. euroa. 
 
Taseen loppusumma 30.9.2007 oli 89,5 milj. euroa (91,2 milj. euroa). Korolliset 
nettovelat olivat 11,7  milj. euroa (13,0 milj. euroa). Konsernin likvidit varat, 
17,6 milj. euroa (16,8 milj. euroa) on sijoitettu korkoinstrumentteihin. Konsernin 
korollinen vieras pääoma katsauskauden lopussa oli 29,3 milj. euroa (29,8 milj. 
euroa). 
 
Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 32,4 % (35,2 %). Konsernin oma pääoma 
per osake oli syyskuun lopussa 0,61 euroa (0,67 euroa). 
 
INVESTOINNIT  
 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat tammi-syyskuussa yhteensä  5,5 milj. 
euroa (4,4 milj. euroa), mikä on 6,3 % (5,2 %) liikevaihdosta. Yrityshankintojen 
vaikutus investointeihin oli 4,0 milj. euroa (1,4 milj. euroa). 
 
Muut investoinnit muodostuivat pääasiassa normaaleista korvaus- ja 
ylläpitoinvestoinneista kuten laite-, ohjelmisto- ja kalustohankinnat. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 927 henkilöä (1 048 
henkilöä). Henkilöstöstä 34,1 % (27,8 %) työskenteli ulkomailla. 
                   
MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA 
 
Talentumin ruotsalainen tytäryhtiö Talentum Sweden AB osti Dagens Media Sverige 
AB:n osakekannan 12.6.2007 sovitulla kaupalla, mistä lähtien yhtiö on yhdistelty 
konsernitilinpäätökseen. Sen liikevaihto on vuositasolla noin 2 milj. euroa ja 
toiminta on voitollista. Sen palveluksessa oli hankintahetkellä 13 henkilöä.  
 
Premedia–toimialan Reprostudio & Heku Oy:n reproliiketoiminta myytiin 13.6.2007 
liiketoimintakaupalla. Kaupan mukana siirtyi 45 henkilöä. Myydyn liiketoiminnan 
liikevaihto on vuositasolla noin 5 milj. euroa. 
 
Talentum myi asiakaslehtiä kustantavan osakkuusyhtiö Acacom Academic Communications 
Oy:n osakkeet 21.9.2007 tehdyllä kaupalla. Kaupasta kirjattiin 0,5 milj. euron 
myyntitappio, joka sisältyy rahoituskuluihin. 
 
LIIKETOIMINNAN LÄHIAJAN RISKIT 
 
Konsernin merkittävin liiketoiminnan riski liittyy suhdanneherkkään tuote- ja 
toimipaikkailmoitteluun. Noin 40 % konsernin liikevaihdosta on sidoksissa 
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mainontaan. Tätä markkinariskiä pyrimme hallitsemaan levikkimyynnin ja 
sisältömyynnin tuottoja kasvattamalla. 
 
LIIKETOIMINTA-ALUEET 
 
Kustannustoiminta 
 
Heinä-syyskuu 
 
Talentumin kustannustoiminnassa kolmas neljännes on vuoden hiljaisin pääasiassa 
lomakauden takia. Heinä-syyskuun liikevaihto oli 15,3 milj. euroa (14,0 milj. 
euroa) ja liikevoitto oli 1,6 milj. euroa (0,7 milj. euroa). Kustannustoiminta 
kasvoi kolmannella neljänneksellä 10,0 % (33,3 %) ja sen liikevoittoprosentti oli 
10,6 % (5,0 %).  
 
Talentumin lehtien levikkituotot kasvoivat Suomessa 3,1 % ja Ruotsissa 21,6 %. 
Ilmoitustuotot kasvoivat Suomessa 0,5 % ja Ruotsissa 43,4 %. Ruotsin 
ilmoitusmyynnin kasvusta 13,3 prosenttiyksikköä on seurausta Arbertarskydd ja 
Dagens Media -lehtien hankinnasta.  
 
Kirjaliiketoiminnan ja koulutuksen liikevaihdot olivat edellisen vuoden tasolla. 
Kirjaliiketoiminta on vahvin vuoden viimeisellä neljänneksellä.  
 
Rekrytointi-ilmoittelu oli Talentumin medioissa edelleen vahvaa sekä Suomessa että 
Ruotsissa.  
 
Tammi-syyskuu 
 
Kustannustoiminnan tammi-syyskuun liikevaihto oli 56,8 milj. euroa (51,2 milj. 
euroa) ja liikevoitto oli 8,5 milj. euroa (4,3 milj. euroa), joka on 14,9 % 
liikevaihdosta (8,3 %). Ruotsin osuus kokonaisuudesta kasvaa edelleen ja oli nyt 
33,7% liikevaihdosta (28,3 %) ja 27,7 % liikevoitosta (7,3 %). 
 
Lehdenkustantamisen liikevaihto oli tammi-syyskuussa 48,9 milj. euroa (43,7 milj. 
euroa), josta verkkopalvelujen osuus noin 3,6 milj. euroa (4,2 milj. euroa). 
Kirjankustantamisen liikevaihto oli 6,1 milj. euroa (5,9 milj. euroa) ja 
koulutustoiminnan liikevaihto oli 1,6 milj. euroa (1,5 milj. euroa). 
 
Talentumin lehtien levikkituotot kasvoivat 8,5 %. Ilmoitustuotot kasvoivat Suomessa 
0,4 % ja Ruotsissa 34,1 %. Ruotsin ilmoitusmyynnin kasvusta 12,8 prosenttiyksikköä 
on seurausta Arbertarskydd ja Dagens Media -lehtien hankinnasta. 
 
Ruotsissa Ny Teknik kasvatti lukijamääräänsä noin 8 % ja sillä on nyt 282 000 
lukijaa (Orvesto Konsument 2007:2). Lisäksi Ny Teknikin online-palvelu on 
kasvattanut voimakkaasti viikkokävijämääriä tämän vuoden aikana ja se ylittänee 
vuoden loppuun mennessä 100.000 viikkokävijän rajan, kun vuoden 2006 lopussa 
viikkokävijämäärä oli noin 60.000. Suomessa syyskuussa julkistetun Kansallisen 
Mediatutkimuksen (syksy 2006/kevät 2007) mukaan painettujen lehtien lukijamäärät 
ovat laskeneet. Talentumin lehdet menestyivät kuitenkin edelleen vertailuryhmäänsä 
paremmin ja esimerkiksi Arvopaperi-lehti trendin vastaisesti kasvatti 
lukijamääräänsä, tässä mittauksessa 3000 lukijalla 61 000:een. MikroPC kasvatti 
lukijamääräänsä 14 000 lukijalla 163 000:een. 
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Suoramarkkinointi 
 
Heinä-syyskuu 
 
Suoramarkkinoinnin heinä-syyskuun liikevaihto oli 2,2 milj. euroa (1,9 milj. euroa) 
ja liikevoitto oli 0,3 milj. euroa (0,3 milj. euroa). Suoramarkkinointi kasvoi 
kolmannella neljänneksellä 15,8 % (10,1 %) ja liikevoittoprosentti oli 12,9 % (13,2 
%). Kasvu ja kannattavuus olivat odotetulla tasolla. 
 
Tammi-syyskuu 
 
Suoramarkkinoinnin tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 14,8 % (14,8 %) ja oli 7,1 
milj. euroa (6,2 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,0 milj. euroa (0,9 milj. euroa). 
Konsernin sisäisen liikevaihdon osuus suoramarkkinoinnin liikevaihdon kasvusta oli 
6,3 prosenttiyksikköä (4,6 prosenttiyksikköä). 
 
Tv-sisällöntuotanto 
 
Heinä-syyskuu 
 
Tv-sisällöntuotannon heinä-syyskuun liikevaihto oli 5,5 milj. euroa (5,0 milj. 
euroa) ja liikevoitto oli 0,2 milj. euroa (0,2 milj. euroa). Liikevoittoprosentti 
oli 2,9 % (3,2 %).  
Mainoselokuvatuotannon liikevaihto oli 1,5 milj. euroa (1,4 milj. euroa) ja tv-
ohjelmatuotannon liikevaihto oli 3,3 milj. euroa (2,6 milj. euroa).  
 
Tammi-syyskuu 
 
Tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 10,4 % (10,0 %) ja oli 17,2 milj. euroa (16,9 
milj. euroa). Liikevoitto oli 0,7 milj. euroa (1,0 milj. euroa). 
 
Mainoselokuvatuotannon liikevaihto oli 5,5 milj. euroa (6,0 milj. euroa). Tv-
ohjelmatuotannon liikevaihto kasvoi 9,4 milj. euroon (8,4 milj. euroa).  
 
Premedia 
 
Heinä-syyskuu 
 
Premedia-toimialan heinä-syyskuun liikevaihto laski vertailukaudesta 36,8 % ja oli 
2,2 milj. euroa (3,5 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,2 milj. euroa (-0,8 milj. 
euroa). Toimialan tappiollisen reproliiketoiminnan myynnin jälkeen kesäkuussa tulos 
on kehittynyt positiivisesti. 
 
Toimialan muut osa-alueet, joita ovat sivunvalmistus, pakkauspainopinnan valmistus 
ja aineistonhallinta, ovat kehittyneet suunnitelmien mukaan. 
 
Tammi-syyskuu 
 
Premedia-toimialan tammi-syyskuun liikevaihto laski vertailukaudesta 25,2 % (13,2 
%) ja oli 10,1 milj. euroa (13,6 milj. euroa). Liikevoitto oli -1,0 milj. euroa (-
0,7 milj. euroa). Reproliiketoiminnan myynti vähentää liikevaihtoa kesäkuusta 
eteenpäin, kesäkuun tulokseen sisältyy uudelleenjärjestelyyn liittyvä 
kertaluonteinen kulu 1,7 milj. euroa.  
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OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 
Talentum Oyj:n markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 155,0 milj. euroa. Osakkeen 
katsauskauden päätöskurssi oli 3,52 euroa (3,64 euroa). Kauden lopussa yhtiöllä oli 
4488 omistajaa. Katsauskauden päättyessä Talentum Oyj:n osakepääoma oli 18 593 
518,79 euroa ja se jakautui 44 220 817 täysin maksettuun osakkeeseen. Osakkeet on 
listattu OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä.  
 
Katsauskauden päättyessä yhtiöllä ja sen tytäryhtiöllä oli omia osakkeita 181 000, 
joka on 0,41 % Talentumin osakekannasta ja äänimäärästä. 
 
Hallituksen ja toimitusjohtajan osakeomistus 
 
Hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan henkilökohtaisesti ja 
määräysvaltayhtiöidensä kautta omistamien Talentum Oyj:n osakkeiden ja optioiden 
lukumäärä 30.9.2007 oli 4.470.162 kappaletta, joka edusti yhtiön koko osake- ja 
äänimäärästä 10,1 %. 
 
Hallituksen valtuutukset 
 
Varsinainen yhtiökokous 27.3.2007 valtuutti hallituksen päättämään 
osakeannista, joka sisältää omien osakkeiden luovutuksen, sekä erityisten 
oikeuksien antamisesta ja omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutukset olivat 
käyttämättä 30.9.2007. 
 
Liputusilmoitukset 
 
Heinä-syyskuussa 2007 ei ollut liputusilmoituksia. 
 
Markkinatakaus 
 
Sopimus Talentum Oyj:n osakkeen markkinatakauksesta Nordea Securities Oyj:n kanssa 
tuli voimaan 21.6.2004. Sopimuksen mukaan Nordea Securities antaa osakkeelle osto- 
ja myyntitarjouksen siten, että suurin sallittu osto- ja myyntitarjouksen välinen 
erotus on 3 % laskettuna ostotarjouksesta. Tarjoukset sisältävät vähintään 2500 
osaketta. 
 
Osakassopimus 
 
Yhtiön tiedossa ei ole, että osakkailla olisi keskinäisiä yhtiön toimintaan tai 
omistukseen liittyviä osakassopimuksia. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT 
 
Katsauskauden jälkeisiä merkittäviä tapahtumia ei ollut.  
 
YLEISLAUSUNTO 
 
Tässä esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen 
talouden kehityksestä, ja todelliset tulokset voivat huomattavasti poiketa siitä 
mitä yhtiöltä nyt odotetaan. 
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TULOSLASKELMA  
 

7-9/2007 7-9/2006 1-9/2007 1-9/2006 1-12/ 
2006

1000 EUR  

Liikevaihto 24 203 23 324 87 723 84 494 121 061
   Liiketoiminnan 
muut tuotot 

761 379 1 134 1 470 1 722

   Työsuhde-
etuuksista 
aiheutuneet kulut 

-10 757 -12 109 -39 907 -40 532 -56 689

   Poistot ja 
arvonalentumiset 

-665 -821 -2 353 -2 532 -5 233

   Muut 
liiketoiminnan kulut 

-11 661 -11 072 -39 233 -40 233 -56 587

Liikevoitto  1 881 -300 7 364 2 667 4 275

   Rahoitustuotot ja 
-kulut 

-761 -138 -1 096 -349 -524

   Osuus 
osakkuusyritysten 
tuloksista 

61 107 199 295 464

Voitto ennen veroja  1 181 -331 6 467 2 613 4 215

  Tuloverot -218 119 -1 871 -438 -1 497

Tilikauden voitto  963 -212 4 596 2 175 2 718

 

Jakautuen:  

   Emoyrityksen 
osakkeenomistajille 

840 -327 4 399 1 634 2 179

   
Vähemmistöosakkaille 

122 115 198 541 539

 

Tulos/osake (EUR) 0,02 -0,01 0,11 0,04 0,05
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TASE  30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006

1000 EUR 

VARAT 

Pitkäaikaiset varat 

   Liikearvo 27 507 25 220 23 686

   Muut aineettomat hyödykkeet 11 592 12 003 12 196

   Aineelliset 
käyttöomaisuushyödykkeet 

6 731 8 096 7 854

   Osuudet osakkuusyrityksissä 2 173 2 838 2 750

   Laskennalliset verosaamiset 2 645 3 913 3 514

   Muut pitkäaikaiset saamiset ja 
sijoitukset 

737 1 329 1 445

Pitkäaikaiset varat yhteensä 51 385 53 399 51 444

Lyhytaikaiset varat 

   Vaihto-omaisuus 4 389 2 939 3 326

   Myyntisaamiset ja muut saamiset 16 137 18 110 14 448

   Rahavarat 17 581 16 768 20 468

Lyhytaikaiset varat yhteensä 38 106 37 817 38 242

VARAT YHTEENSÄ 89 491 91 216 89 686

OMA JA VIERAS PÄÄOMA 

Emoyrityksen omistajille kuuluva 
oma pääoma 
   Osakepääoma 18 594 18 594 18 594

   Ylikurssirahasto 5 893 5 896 5 896

   Omat osakkeet -1 314 -1 314 -1 314

   Arvonmuutosrahasto ja muut 
rahastot 

4 4 4

   Kertyneet muuntoerot 200 162 543

   Kertyneet voittovarat 3 482 6 284 6 741

Yhteensä 26 860 29 626 30 464

   Vähemmistön osuus 1 586 2 262 1 689

Oma pääoma yhteensä 28 445 31 889 32 153

Pitkäaikainen vieras pääoma 9 028 7 881 8 224

Lyhytaikainen vieras pääoma 52 018 51 447 49 310

OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 89 491 91 216 89 686
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA  1-9/2007 1-9/2006 1-12/2006

1000 EUR  

Tilikauden tulos 4 596 2 175 2 718

Oikaisut tilikauden tulokseen 6 028 3 076 6 893

Käyttöpääoman muutos -3 277 -2 368 999

Rahoituserät ja verot -1 377 -1 840 -1 536

Liiketoiminnan rahavirta 5 970 1 043 9 074

 

Konserni- ja osakkuusyritysten 
hankinnat 

-3 304 -3 779 -3 907

Konserni- ja osakkuusyritysten 
luovutukset 

600  

Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin 

-1 591 -2 971 -3 615

Investoinnit muihin sijoituksiin -1 327 -29

Muut investointien rahavirran erät 268 342 542

Investointien rahavirta -4 027 -7 735 -7 009

 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 3 388 16 000 12 000

Pitkäaikaisten lainojen muutos -102 -1 542 -1 943

Maksetut osingot  -8 183 -13 431 -13 734

Muut rahoituksen rahavirran erät 67 -244 -596

Rahoituksen rahavirta -4 830 783 -4 273

 

Rahavarojen muutos -2 887 -5 909 -2 209

Rahavarat kauden alussa 20 468 22 677 22 677

Rahavarat kauden lopussa 17 581 16 768 20 468
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA 
 

1000 EUR 
 

Osake 
pää 
oma 

Yli 
kurs 
si 
rahas 
to 

Arvon 
muutos 
ja muut 
rahas 
tot 

Muun 
to 
erot 

Voitto 
varat 

Emo 
yhtiön 
omista 
jien 
osuus 

Vähem 
mistön 
osuus 

Oma 
pääoma 

Oma pääoma 
1.1. 2006 18594 5896 4 -44 16808 41258 2043 43302
Muuntoeron 
muutos     206  206   206
Omaan pääomaan 
suoraan kirjatut 
nettovoitot ja 
tappiot      -260 -260   -260
Tilikauden 
voitto      1634 1634 541 2175

Osingonjako      -13212 -13212 -219 -13431
Muut muutok 
set         -103 -103
Oma pääoma 
30.9.2006 18594 5896 4 162 4970 29627 2262 31888
Oma pääoma 
1.1. 2007 18594 5896 4 543 5427 30464 1689 32153
Muuntoeron  
Muutos  -4  -344  -348   -348

Osakepalkkiot  195 195  195
Omaan pää- 
omaan suoraan 
kirjatut 
nettovoitot 
ja tappiot  22 22  22
Tilikauden 
voitto  4399 4399 198 4596
Osingonjako 
   -7927 -7927 -256 -8183
Muut muutok 
set  54 54 -45 9
Oma pääoma 
30.9. 2007 18594 5892 4 199 2170 26859 1586 28444
 
 
LIITETIEDOT 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja 
arvostusperiaatteita noudattaen. Puolivuotiskatsaus tammi-kesäkuulta raportoidaan 
IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Talentum on tämän tammi-syyskuun 
osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin 
tilikauden 2006 tilinpäätöksessään kuitenkin siten, että Talentum on ottanut 
1.1.2007 alkaen käyttöön seuraavat uudet/uudistetut standardit ja tulkinnat: IFRS 7 
Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot, IAS 1 -standardin 
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muutoksen koskien tilinpäätöksessä esitettäviä pääomatietoja sekä IFRIC 10 -
tulkinnan Osavuosikatsaukset ja arvonalentuminen. Käyttöönotoilla ei ole ollut 
vaikutusta Talentumin osavuosikatsaukseen. 
 
UUDELLEENJÄRJESTELYKULUT 
 
Talentum-konserni on tehnyt kannattavuuden parantamiseen tähtääviä toimenpiteitä 
kustannustoiminta- ja premedialiiketoiminta-alueilla sekä konsernihallinnossa. 
Kustannustoiminnan ja konsernin hallinnon uudelleenjärjestely ajoittui vuoden 2006 
viimeiselle neljännekselle. Niitä koskevat kulut 1,6 milj. euroa sisältyivät 
pääosin henkilöstökuluihin. Vuoden 2006 ensimmäisellä ja toisella neljänneksellä 
kirjattiin yhteensä 1 milj. euroa kertaluonteisia kuluja toteutumattomista 
hankkeista. 
 
Premedialiiketoiminta-alueen osalta kirjattiin liikearvon arvonalentuminen 1,8 
milj. euroa vuoden 2006 viimeisellä neljänneksellä. Reproliiketoiminta myytiin 
vuoden 2007 toisella neljänneksellä ja myynnin seurauksena kirjattiin yhteensä 1,7 
milj. euroa muita premedialiiketoiminnan uudelleenjärjestelyyn liittyviä kuluja. 
Vuoden 2007 uudelleenjärjestelykulujen arvioidaan kasvattavan konsernin 
efektiivistä veroastetta. 
 
Uudelleenjärjestelykulut sisältyvät tuloslaskelmassa seuraaviin eriin: 
 
1000 EUR 7-9/ 

2007
7-9/ 
2006

1-9/ 
2007 

1-9/ 
2006 

1-12/ 
2006

Työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut 

0 0 0 0 1 550

Poistot ja 
arvonalentumiset 

0 0 0 0 1 837

Muut liiketoiminnan kulut 0 0 1 729 1 000 1 011

Yhteensä 0 0 1 729 1 000 4 398

 
TALENTUM-KONSERNI / ALASEGMENTIT 
 
1000 EUR  12 kk 

liukuva 
12 kk 
liukuva 

 7-9/ 
2007

7-9/ 
2006 

1-9/ 
2007

1-9/ 
2006

1-12/ 
2006

10/06-9/ 
07 

10/05-
9/06 

Liikevaihto    

Kustannus-
toiminta  

15348 13952 56798 51215 74674 80258 72839

Suoramark-
kinointi 

2235 1930 7073 6163 8177 9088 7957

Tv-sisäl-
löntuotanto  

5503 4986 17209 16858 24641 24992 23016

Premedia 2187 3459 10148 13572 18021 14598 18918

Oikaisut ja 
eliminoinnit 

-1070 -1002 -3506 -3313 -4451 -4645 -3944

Yhteensä 24203 23326 87723 84495 121062 124291 118786
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1000 EUR   12 kk 

liukuva 
12 kk 
liukuva 

 7-9/ 
2007 

7-9/ 
2006 

1-9/ 
2007

1-9/ 
2006

1-12/ 
2006

10/06-9/ 
07 

10/05-
9/06 

Liikevoitto    

Kustannus-
toiminta* 

1631 700 8452 4267 7143 11328 8785

Suoramark-
kinointi 

288 254 952 859 1122 1215 1155

Tv-sisällön-
tuotanto  

157 162 729 1007 1769 1491 1350

Premedia** 214 -815 -1020 -697 -2510 -2833 -1091

Emoyhtiö ja 
konsernierät*** 

-408 -601 -1748 -2769 -3249 -2229 -3609

Yhteensä 1881 -300 7365 2667 4275 8972 6590

 
1000 EUR 7-9/ 

2007 
7-9/ 
2006 

1-9/ 
2007

1-9/ 
2006

1-12/ 
2006

* sisältää 
Kustannus-
toiminnan 
uudelleen-
järjestely-
kuluja 

0 0 0 200 1761

** sisältää 
Premedian 
uudelleen-
järjestely-
kuluja 

0 0 1729 0 1837

*** sisältää 
kuluja 
toteutumat-
tomista 
hankkeista  

  800 800

 
KUSTANNUSTOIMINNAN MAANTIETEELLINEN JAKAUMA 
 
1000 EUR 7-9/ 

2007 
7-9/ 
2006 

1-9/ 
2007 

1-9/ 
2006 

1-12/ 
2006

Liikevaihto  

  Suomi  10 522 10 371 37 516 36 488 52 645

  Muut 4 826 3 581 19 282 14 727 22 029

Yhteensä 15 348 13 952 56 798 51 215 74 674

  

Liikevoitto  

  Suomi  1 424 948 6 058 3 888 5 525

  Muut 207 -248 2 393 379 1 618

Yhteensä 1 631 700 8 452 4 267 7 143
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KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET  30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006

1000 EUR 

Annetut vakuudet 8 636 5 903 5 903

   vakuuksia vastaavat velat 4 366 3 281 3 107

Vuokravastuut ja  muut 
vastuusitoumukset 

13 244 17 497 17 083

Leasingvastuut  2 668 2 759 3 344

 
HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 1-9/2007 1-9/2006 1-12/2006

Talentum-konserni  639 774 767

Lisäksi osa-aikaisia puhelinmyyjiä 288 274 297

Yhteensä 927 1 048 1 064

Kustannustoiminta 378 405 405

Suoramarkkinointi 337 323 346

Tv-sisällöntuotanto 98 95 98

Premedia 100 209 199

Konsernihallinto 14 16 16

Yhteensä 927 1 048 1 064

 
Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 
 
 
TALENTUM OYJ 
Juha Blomster 
toimitusjohtaja 
 
 
LISÄTIEDOT 
Toimitusjohtaja Juha Blomster, puhelin 020 442 4444 
Talousjohtaja Kaisa Kokkonen, puhelin 040 342 4212 
www.talentum.com 
 
JAKELU 
OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
 
TIEDOTUSTILAISUUS 
 
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja tiedotusvälineille pidetään tänään 26.10.2007 
kello 10.00 Talentumin pääkonttorissa, Annankatu 34-36 B, Kamppi, Helsinki. 
Osavuosikatsauksen esittelevät toimitusjohtaja Juha Blomster ja talousjohtaja Kaisa 
Kokkonen. 
 
 
 


